
日 １０月行事 １１月行事 １２月行事 １月行事 ２月行事 ３月行事

2

3

4

5

6

15

16

17

7

8

9

10

11

12

14

31

週休日

安全点検

委員会活動７⑥
移動図書

週休日

週休日　　　　　　　　　　いい歯の日

（祝）スポーツの日

25

26

27

28

29

30

19

1

20

21

22

23

24

13

クラブ活動6　　　　　　移動図書

食育の日

読書集会③　　陸連１

週休日

18

読書旬間(～２０日)

全校一斉学活①
委員会活動8⑥（自主企画等）

読書ゆうびん展（～11/19）
ごみの３R教室⑤(３・４年)

※第２土曜授業日

週休日

週休日

週休日

週休日

子ども読書の日

陸練２

代表委・児童保健委⑥

陸連３

代表委・児童保健委⑥　　　　移動図書
市小学校音楽会（川商ホ，午前）３・４年生参加
　　　　　　　　　　　　　　　　※３・４年生は弁当

週休日

週休日　　　　　　　  食育の日

集団宿泊学習１日目（５・６年）

芸術鑑賞会③④
陸連５

市陸上記録会（６年のみ参加　※弁当）
いい歯の日

持久走大会前健診・転入生の内科検診
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（13:45～）

いざこクリーン作戦２①
クラブ活動7　　　　　　　　　移動図書

クラブ活動8（反省）

校外学習（３・４年　※弁当）

週休日

週休日

校内人権週間（～１０日）

人権教室③(3・4年，※講師招聘)
委員会活動10⑥(反省）　　　　　　　移動図書

校内持久走大会②③
学級PTA

持久走大会予備日

※第２土曜授業日

仕事納め

年末休暇（～12/３１）

地域が育む『かごしまの教育』県民週間　(～11/7)
給食フェスティバル（～11/7）
防災避難訓練(火災)③            移動図書
委員会活動９⑥
心の教育の日・道徳授業参観③（一斉授業）
第２回学校運営協議会
交流給食　　　　　陸連４

（祝）文化の日

週休日

ほのぼの週間(～１１日)
福祉体験活動②（１～３年），③（４～６年）

2学期終業式　　　大掃除

週休日

週休日

冬季休業日(～1/７)

週休日　　　

週休日　　　　　門松づくり

食育の日

代表委・児童保健委8
移動図書

週休日

※第２土曜授業日

週休日

（祝）元日　　　　　年始休暇（～1/３）

年始休暇

年始休暇

仕事始め

週休日

週休日

(祝)成人の日　　　　　　　いい歯の日

いじめ不登校を考えるイキイキニコニコ週間(～1４日)
年始の交通安全立哨指導（～１１日）
始業式　　大掃除

集団宿泊学習２日目（５・６年）

(祝)勤労感謝の日　　　　　子ども読書の日

休養措置日（５・６年）

週休日

週休日

※第２土曜授業日

週休日

週休日

代表委・児童保健委⑥
移動図書

河頭中新入生説明会(午後，６年，担任)

週休日

週休日

まるごと味わう学校給食週間（～２６日）

 子ども読書の日

全校一斉学活①
クラブ活動9

なわとび大会②３・４年，③１・２年，④５・６年
第２回学校保健委⑤
学級ＰＴＡ

新1年生入学説明会

週休日

鹿児島学習定着度調査1日目(国･理)

鹿児島学習定着度調査2日目(社･算・質問紙)
委員会活動12⑥（自主企画等）

週休日

週休日

掃除打ち合わせ
委員会活動11⑥

新しい掃除場所開始

クラブ活動10(３年見学，反省)
第3回学校運営協議会
移動図書

週休日　　　　　　　　　　　食育の日

委員会活動12⑥

児童総会③　　　　　　いい歯の日

※第２土曜授業日

(祝)建国記念の日

振替休日

週休日

授業参観⑤（学習成果発表会）　　学級PTA
若竹学級ありがとうの会(含 若竹学級PTA)

劇団四季鑑賞予定日①（６年，午前or午後）

劇団四季鑑賞予定日②（６年，午前or午後）

代表委・児童保健委⑥

(祝)天皇誕生日　　　　　　子ども読書の日

週休日

お別れ集会・お別れ遠足

卒業式練習1⑥(3～6年)

委員会活動13⑥(反省)　　　　　　　移動図書

卒業式練習2⑥(3～6年)　　　　いい歯の日

週休日

令和５年度　犬迫小学校　主な行事予定【後期　１０～３月】

第７７回卒業式

週休日　　　　　　　　　　　子ども読書の日

週休日

修了式　　　離任式　　大掃除

学年末休業（～３月29日）

卒業式練習5③(3～6年)

卒業式予行⑤⑥(3～6年)　　　　　食育の日
代表委・児童保健委⑥
予行反省

(祝)春分の日

卒業式練習6③(3～6年)
卒業式会場づくり⑥(４・５年)

週休日

卒業式練習3⑥(3～6年)

卒業式練習4⑥(3～6年)


